MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL     N.º         01, DE         08   DE   MARÇO       DE         2023.

 RESULTADO DEFINITIVO

O Município de Muriaé, através do Secretário de Administração, TORNA PÚBLICO o
Resultado Definitivo do Processo Seletivo regido pelo Edital n.º 01, de 08 de março de
2023,  destinado  à  formação  cadastro  de  reserva  de  estagiários  de  graduação  em
Administração da  Secretaria de Administração do Município de Muriaé:

RESULTADO DEFINITVO

COLOCAÇÃO Nome do candidato NOTA PERÍODO/
SEMESTR
E

DATA  DE
NASCIMEN
TO

1º EDYOMAR DIAS RIBEIRO 15 6° 14/07/1986

2º LETÍCIA DA SILVA FIGUEIRA 13 5° 27/05/1999

3º GEORGE  CARVALHO  DA
SILVA

13 5° 17/06/1999

4º CLÓVIS  DE  FIGUEIREDO
NETTO

11 5° 30/12/1999

5º LORRANI  RODRIGUES
SANTOS

11 5° 15/09/2002

Muriaé, 10 de abril de 2023.

LEONARDO DIAS ALONSO    SILVEIRA
Secretário de Administração do Município de Muriaé